
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про взяття на обслуговування 

 

Керуючись частиною 4 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про соціальні 

послуги», постанов Кабінету Міністрів України «Деякі питання діяльності 

територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» №1417 від 29.12.2009, «Про організацію надання соціальних 

послуг» № 587 від 01.06.2020, Статуту Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло», розглянувши висновок Ради з 

опіки та піклування Біляївської міської ради від 15 липня 2021 року та заяви 

жителів громади про взяття на обслуговування, виконком міської ради 

                                                             

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на безоплатне обслуговування  комунальною установою 

«Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

соціальними послугами догляду вдома осіб з числа осіб похилого віку  

відповідно до списку (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

  

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 119   від 16 липня 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                              № 119  від  16 липня 2021 року  

                                  

№п

/п 

Прізвище, ім’я  по 

батькові 

Дата 

народжен

ня 

Населени

й пункт 

Вулиця № 

будинку 

1 
Бондаренко Галина 

Леонідівна 
 м. Біляївка  

2 
Маркова Любов 

Василівна 
 

с.Широка 

Балка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


